[bookmark: _GoBack]28香栄発第1号
平成28年4月　6日

会員各位
（公社）香川県栄養士会会長　三野安意子
（公印省略）
医療部リーダー　　加村晴美

平成28年度第１回（公社）香川県栄養士会医療職域研修会の開催について

　陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、この度、下記のとおり徳島大学医学部分子栄養学分野教授　宮本賢一先生にご講演いただく医療職域研修会を開催することとなりました。
　つきましては、注目されているミネラルの一つであるリンについて、最新でわかりやすいお話を聴ける大変貴重な機会となっておりますので、ご多忙とは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１　日　時　　　平成28年4月30日（土）　１４：１５～１６：３０
２　場　所　　　香川県社会福祉総合センター　第一中会議室
（高松市番町１丁目１０番３５号　TEL　087-835-3334）
３　日　程
　　　13:45～14:15　受付
　　　14:15～15:00　役員交代、医療職域情報連絡、診療報酬改定疑義等
　　　15:00～16:30　講演「リンの代謝と各種疾患との関わり
　　　　　　　　　　　　～　食品中のリンUp To Date　～　」
　　　　　　　　　　　　　　　徳島大学医学部分子栄養学分野　宮本賢一教授
４　参加費　　　生涯教育実務研修1単位(科目R-23) 1,200円（会員外は2,400円）
５　申し込み　　４月２７日（水）までに香川県栄養士会事務局へ
６　その他　　○会員証を必ずお持ちください。
○当日はG7香川・高松情報通信大臣会合が高松でおこなわれておりますので、交通には十分注意し余裕をもってお越しください。

４月３０日第１回医療職域研修会を申込みます
	栄養士会員の別
	会員番号
	所属・職場
	氏名

	会員・会員外

香川県栄養士会事務局FAX　087-811-2859